INTU FR EJ SEAL | TDS PW 3.0 | 2
➔ LIEFERFORM; ABMESSUNGEN; FEUERWIDERSTANDSKLASSIFIZIERUNG
Spaltbreite TYP
Abmessungen
Breite x Tiefe
Artikel-Nr.
Feuerwiderstandsklasse
DECKE
WAND
Horizontal Vertikal
ab 10 mm 10 14 x 25 mm INEJS10/120
EI 120 EI 120
EI 120 von 11 bis 20 mm 20 34 x 30 mm INEJS20/120
von 21 bis 30 mm 30 44 x 35 mm INEJS30/120
von 31 bis 40 mm 40 54 x 40 mm INEJS40/120
EI 120*
von 41 bis 50 mm 50 64 x 40 mm INEJS50/120
von 51 bis 60 mm 60 78 x 40 mm INEJS60/120
EI 120* EI 120*' / E 120*2
EI 30*' / E 120*'
EI 90*2 / E 120*2
von 61 bis 70 mm 70 88 x 40 mm INEJS70/120
von 71 bis 80 mm 80 98 x 40 mm INEJS80/120
von 81 bis 90 mm 90 118 x 40 mm INEJS90/120
von 91 bis 100 mm 100 128 x 40 mm INEJS100/120
*außerhalb ETA, Ergebnis anhand des Prüfberichtes, 1) von nicht freiliegender Seite 2) von freiliegender Seite
➔ MONTAGEANLEITUNG
1. Vor der Montage muss die Spaltoberfläche trocken, sauber und frei von Staub sein.
2. Die Größe der Dichtung muss entsprechend der Spaltbreite angepasst werden.